Управление образования Администрации города Нижний Тагил

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 144

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                           № 273

«О назначении наставников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником педагога, имеющего стаж и опыт для помощи молодому

педагогу:

 Прокофьева Ангелина Николаевна, 3Б класс. Наставник- Линник И.Н.;

 Четина Виктория Николаевна, 1А класс. Наставник -Печенкина А.А

 Сидоров Павел Александрович, 5В класс. Наставник -Казанцева О.В.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Казанцеву

О.В.

Директор МБОУ СОШ № 144                           О.Л. Фомина

С приказом ознакомлена: О.В. Казанцева

  И.Н. Линник

 А.А. Печенкина

		2023-11-16T14:41:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 144